

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

2020-1307

спец.одежда

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
15.04.2020 16:07:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
TOO Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)	Карагандинская область, Абайский район, Топарская п.а., п.Топар, Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, М Согласно Технического задания №18. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №18.	Штука	8.00000	3 796.00	30 368.00	Поставка по заказу в течение 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000
2	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, L Согласно Технического задания №18. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №18.	Штука	7.00000	3 796.00	26 572.00	Поставка по заказу в течение 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000
3	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XL Согласно Технического задания №18. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №18.	Штука	12.00000	3 796.00	45 552.00	Поставка по заказу в течение 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000
4	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXL Согласно Технического задания №18. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №18.	Штука	35.00000	3 796.00	132 860.00	Поставка по заказу в течение 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000
5	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXXL Согласно Технического задания №18. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №18.	Штука	1.00000	3 796.00	3 796.00	Поставка по заказу в течение 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000
6	ЩИТОК ЛИЦЕВОЙ ЭЛЕКТРОСВАРЩИКА Согласно Технического задания №87. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №87.	Штука	2.00000	1 817.87	3 635.74	Поставка по заказу в течение 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000
7	ЩИТОК ЗАЩИТНЫЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ Согласно Технического задания №41. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №41.	Штука	21.00000	14 060.00	295 260.00	Поставка по заказу в течение 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000

8	КАСКА ЗАЩИТНАЯ ДЛЯ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО ПЕРСОНАЛА ЦВЕТ ОРАНЖЕВЫЙ 54-62 РАЗМЕР Согласно Технического задания №90. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №90.	Штука	3.00000	1 448.22	4 344.66	Поставка по заказу в течение 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000
9	КАСКА ТЕРМОСТОЙКАЯ ЦВЕТ ОРАНЖЕВЫЙ 54-62 РАЗМЕР Согласно Технического задания №40. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №40.	Штука	1.00000	4 492.00	4 492.00	Поставка по заказу в течение 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000
10	ФАРТУК ЗАЩИТНЫЙ ИЗ СИНТЕТИЧЕСКИХ МАТЕРИАЛОВ (ПРОРЕЗИНЕННЫЙ) Согласно Технического задания №20. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №20.	Штука	24.00000	1 712.00	41 088.00	Поставка по заказу в течение 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000
11	НАКОЛЕННИКИ Согласно Технического задания №95. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №95.	Пара	8.00000	7 142.86	57 142.88	Поставка по заказу в течение 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000
12	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 42 РАЗМЕР Согласно Технического задания №49. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №49.	Пара	2.00000	7 825.90	15 651.80	Поставка по заказу в течение 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000
13	ПЕРЧАТКИ ТЕРМОСТОЙКИЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИСКР И БРЫЗГ РАСПЛАВЛЕННОГО МЕТАЛЛА, РАЗМЕР 10 Согласно Технического задания №66. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №66.	Пара	22.00000	5 700.00	125 400.00	Поставка по заказу в течение 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000
14	ПЕРЧАТКИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ (1000В) РАЗМЕР 9 Согласно Технического задания №72.1. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №72.1.	Пара	50.00000	2 271.00	113 550.00	Поставка по заказу в течение 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000
15	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ, ТЕХНИЧЕСКИЕ, РАЗМЕР 9 Согласно Технического задания №68. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №68.	Пара	90.00000	375.00	33 750.00	Поставка по заказу в течение 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000
16	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ, ТЕХНИЧЕСКИЕ, РАЗМЕР 10 Согласно Технического задания №68. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №68.	Пара	64.00000	375.00	24 000.00	Поставка по заказу в течение 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000
17	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ОБЛЕГЧЕННЫМ ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ, РАЗМЕР 9 Согласно Технического задания №57.3. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №57.3.	Пара	468.00000	843.76	394 879.68	Поставка по заказу в течение 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000
18	РУКАВИЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ Х/Б ГОСТ 12.4.010-75 РУКАВИЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ Х/Б ГОСТ 12.4.010-75	Пара	1 594.00000	296.41	472 477.54	Поставка по заказу в течение 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000

ИТОГО	2 412.00000		1 824 820.30
		с НДС	2 043 798.74

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
23.04.2020 12:35:00	23.04.2020 12:35:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Ломаева Наталья Михайловна	natalya.lomaeva@kazakhmys.kz	77215333055

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
1.1. Договор поставки типовой 12.03.2020 (испр) (13)-docx (/ru/Tender/dlContract/1307? validator=aXRXTETQVG5yVFhUWDC1S3ZNOCS0U0IEWHr5dnFWNTM5NINtb0FIVmUyOURzSkp4SUs5bmlxa1ExMWtyQkdFZQ==)	объявление ЖТЭЦ.xlsx (/ru/Tender/dlDoc/1307? validator=aXRXTETQVG5yVFhUWDC1S3ZNOCS0U0IEWHr5dnFWNTM5NINtb0FIVmUyOURzSkp4SUs5bmlxa1ExMWtyQkdFZQ==)	validator=aXRXTETQVG5yVFhUWDC1S3ZNOCS0U0IEWHr5dnFWNTM5NINtb0FIVmUyOURzSkp4SUs5bmlxa1ExMWtyQkdFZQ==)

Дополнительные файлы		
Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlFile/1307? fid=1&validator=aXRXTETQVG5yVFhUWDC1S3ZNOCS0U0IEWHr5dnFWNTM5NINtb0FIVmUyOURzSkp4SUs5bmlxa1ExMWtyQkdFZQ==)	форма №5-docx (/ru/Tender/dlFile/1307? fid=2&validator=aXRXTETQVG5yVFhUWDC1S3ZNOCS0U0IEWHr5dnFWNTM5NINtb0FIVmUyOURzSkp4SUs5bmlxa1ExMWtyQkdFZQ==)	fid=3&validator=aXRXTETQVG5yVFhUWDC1S3ZNOCS0U0IEWHr5dnFWNTM5NINtb0FIVmUyOURzSkp4SUs5bmlxa1ExMWtyQkdFZQ==)

Документация по лотам								
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок	
1	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, М	Штука	8.00000	3 796.00	30 368.00	(/ru/tender/dllot/1307? no=1&validator=aXRXTETQVG5yVFhUWDC1S3ZNOCS0U0IEWHr5dnFWNTM5NINtb0FIVmUyOURzSkp4SUs5bmlxa1ExMWtyQkdFZQ==)	0	
2	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, L	Штука	7.00000	3 796.00	26 572.00	(/ru/tender/dllot/1307? no=2&validator=aXRXTETQVG5yVFhUWDC1S3ZNOCS0U0IEWHr5dnFWNTM5NINtb0FIVmUyOURzSkp4SUs5bmlxa1ExMWtyQkdFZQ==)	0	
3	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XL	Штука	12.00000	3 796.00	45 552.00	(/ru/tender/dllot/1307? no=3&validator=aXRXTETQVG5yVFhUWDC1S3ZNOCS0U0IEWHr5dnFWNTM5NINtb0FIVmUyOURzSkp4SUs5bmlxa1ExMWtyQkdFZQ==)	0	
4	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXL	Штука	35.00000	3 796.00	132 860.00	(/ru/tender/dllot/1307? no=4&validator=aXRXTETQVG5yVFhUWDC1S3ZNOCS0U0IEWHr5dnFWNTM5NINtb0FIVmUyOURzSkp4SUs5bmlxa1ExMWtyQkdFZQ==)	0	
5	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXXL	Штука	1.00000	3 796.00	3 796.00	(/ru/tender/dllot/1307? no=5&validator=aXRXTETQVG5yVFhUWDC1S3ZNOCS0U0IEWHr5dnFWNTM5NINtb0FIVmUyOURzSkp4SUs5bmlxa1ExMWtyQkdFZQ==)	0	
6	ЩИТОК ЛИЦЕВОЙ ЭЛЕКТРОСВАРЩИКА	Штука	2.00000	1 817.87	3 635.74	(/ru/tender/dllot/1307? no=6&validator=aXRXTETQVG5yVFhUWDC1S3ZNOCS0U0IEWHr5dnFWNTM5NINtb0FIVmUyOURzSkp4SUs5bmlxa1ExMWtyQkdFZQ==)	0	
7	ЩИТОК ЗАЩИТНЫЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ	Штука	21.00000	14 060.00	295 260.00	(/ru/tender/dllot/1307? no=7&validator=aXRXTETQVG5yVFhUWDC1S3ZNOCS0U0IEWHr5dnFWNTM5NINtb0FIVmUyOURzSkp4SUs5bmlxa1ExMWtyQkdFZQ==)	0	
8	КАСКА ЗАЩИТНАЯ ДЛЯ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО ПЕРСОНАЛА ЦВЕТ ОРАНЖЕВЫЙ 54-62 РАЗМЕР	Штука	3.00000	1 448.22	4 344.66	(/ru/tender/dllot/1307? no=8&validator=aXRXTETQVG5yVFhUWDC1S3ZNOCS0U0IEWHr5dnFWNTM5NINtb0FIVmUyOURzSkp4SUs5bmlxa1ExMWtyQkdFZQ==)	0	
9	КАСКА ТЕРМОСТОЙКАЯ ЦВЕТ ОРАНЖЕВЫЙ 54-62 РАЗМЕР	Штука	1.00000	4 492.00	4 492.00	(/ru/tender/dllot/1307? no=9&validator=aXRXTETQVG5yVFhUWDC1S3ZNOCS0U0IEWHr5dnFWNTM5NINtb0FIVmUyOURzSkp4SUs5bmlxa1ExMWtyQkdFZQ==)	0	

10	ФАРТУК ЗАЩИТНЫЙ ИЗ СИНТЕТИЧЕСКИХ МАТЕРИАЛОВ (ПРОРЕЗИНЕННЫЙ)	Штука	24.00000	1 712.00	41 088.00	(/ru/tender/dllot/1307?no=10&validator=aXRXTETiQVG5yVFhUWDc1S3ZNOCS0U0IEWHhp5dnFWNTM5NINtb0FIVmUyOURzSkp4SUs5bmlxa1ExMWtyQkdFZQ==)	0
11	НАКОЛЕННИКИ	Пара	8.00000	7 142.86	57 142.88	(/ru/tender/dllot/1307?no=11&validator=aXRXTETiQVG5yVFhUWDc1S3ZNOCS0U0IEWHhp5dnFWNTM5NINtb0FIVmUyOURzSkp4SUs5bmlxa1ExMWtyQkdFZQ==)	2
12	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 42 РАЗМЕР	Пара	2.00000	7 825.90	15 651.80	(/ru/tender/dllot/1307?no=12&validator=aXRXTETiQVG5yVFhUWDc1S3ZNOCS0U0IEWHhp5dnFWNTM5NINtb0FIVmUyOURzSkp4SUs5bmlxa1ExMWtyQkdFZQ==)	0
13	ПЕРЧАТКИ ТЕРМОСТОЙКИЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИСКР И БРЫЗГ РАСПЛАВЛЕННОГО МЕТАЛЛА, РАЗМЕР 10	Пара	22.00000	5 700.00	125 400.00	(/ru/tender/dllot/1307?no=13&validator=aXRXTETiQVG5yVFhUWDc1S3ZNOCS0U0IEWHhp5dnFWNTM5NINtb0FIVmUyOURzSkp4SUs5bmlxa1ExMWtyQkdFZQ==)	0
14	ПЕРЧАТКИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ (1000В) РАЗМЕР 9	Пара	50.00000	2 271.00	113 550.00	(/ru/tender/dllot/1307?no=14&validator=aXRXTETiQVG5yVFhUWDc1S3ZNOCS0U0IEWHhp5dnFWNTM5NINtb0FIVmUyOURzSkp4SUs5bmlxa1ExMWtyQkdFZQ==)	0
15	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ, ТЕХНИЧЕСКИЕ, РАЗМЕР 9	Пара	90.00000	375.00	33 750.00	(/ru/tender/dllot/1307?no=15&validator=aXRXTETiQVG5yVFhUWDc1S3ZNOCS0U0IEWHhp5dnFWNTM5NINtb0FIVmUyOURzSkp4SUs5bmlxa1ExMWtyQkdFZQ==)	0
16	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ, ТЕХНИЧЕСКИЕ, РАЗМЕР 10	Пара	64.00000	375.00	24 000.00	(/ru/tender/dllot/1307?no=16&validator=aXRXTETiQVG5yVFhUWDc1S3ZNOCS0U0IEWHhp5dnFWNTM5NINtb0FIVmUyOURzSkp4SUs5bmlxa1ExMWtyQkdFZQ==)	0
17	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ОБЛЕГЧЕННЫМ ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ, РАЗМЕР 9	Пара	468.00000	843.76	394 879.68	(/ru/tender/dllot/1307?no=17&validator=aXRXTETiQVG5yVFhUWDc1S3ZNOCS0U0IEWHhp5dnFWNTM5NINtb0FIVmUyOURzSkp4SUs5bmlxa1ExMWtyQkdFZQ==)	0
18	РУКАВИЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ Х/Б ГОСТ 12.4.010-75	Пара	1 594.00000	296.41	472 477.54	(/ru/tender/dllot/1307?no=18&validator=aXRXTETiQVG5yVFhUWDc1S3ZNOCS0U0IEWHhp5dnFWNTM5NINtb0FIVmUyOURzSkp4SUs5bmlxa1ExMWtyQkdFZQ==)	2

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
070440010806	ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	20.04.2020 10:44:48
101040005043	ТОО Ампаро Групп	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, ул. Нұрсұлтана Назарбаева, 170, кв. № 128	20.04.2020 11:05:35

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торгов

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торгов	Причина отклонения
11	ТОО Позитрон	Не соблюдение требований технического задания: не предоставлена Техническая спецификация СИЗ от производителя
11	ТОО Ампаро Групп	Не соблюдение требований технического задания: не предоставлена Техническая спецификация СИЗ от производителя

Признать участниками торгов следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
18	ТОО Позитрон
18	ТОО Ампаро Групп

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
11	НАКОЛЕННИКИ	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	KZT	6 000.00	48 000.00	20.04.2020 10:44:48
11	НАКОЛЕННИКИ	101 040 005 043, ТОО Ампаро Групп	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, ул. Нұрсұлтана Назарбаева, 170, кв. № 128	KZT	6 700.00	53 600.00	20.04.2020 11:05:35
18	РУКАВИЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ Х/Б ГОСТ 12.4.010-75	101 040 005 043, ТОО Ампаро Групп	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, ул. Нұрсұлтана Назарбаева, 170, кв. № 128	KZT	246.00	392 124.00	20.04.2020 11:05:35
18	РУКАВИЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ Х/Б ГОСТ 12.4.010-75	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	KZT	274.00	436 756.00	20.04.2020 10:44:48

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик				
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС
18	РУКАВИЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ Х/Б ГОСТ 12.4.010-75	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	Пара	1 594.00000	296.41	472 477.54	101 040 005 043	ТОО Ампаро Групп	amparo_grupp@mail.ru	246.00	392 124.00	439 178.88	070 440 010 806	ТОО Позитрон	pozitron_pv@mail.ru	274.00	436 756.00
							Требования технической спецификации: РУКАВИЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ Х/Б ГОСТ 12.4.010-75 Дополнительные условия по которым определен победитель: РУКАВИЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ Х/Б ГОСТ 12.4.010-75						Требования технической спецификации: РУКАВИЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ Х/Б ГОСТ 12.4.010-75 Дополнительные условия по которым определен победитель: РУКАВИЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ Х/Б ГОСТ 12.4.010-75				

Итого по победителям

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
101 040 005 043	ТОО Ампаро Групп	amparo_grupp@mail.ru	Да	392 124.00	439 178.88

Итого по потенциальным поставщикам

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
070 440 010 806	ТОО Позитрон	pozitron_pv@mail.ru	Да	436 756.00	489 166.72

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	

15	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ, ТЕХНИЧЕСКИЕ, РАЗМЕР 9	Пара	90.00000	375.00	33 750.00	Поставка по заказу в течение 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000
16	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ, ТЕХНИЧЕСКИЕ, РАЗМЕР 10	Пара	64.00000	375.00	24 000.00	Поставка по заказу в течение 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000
17	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ОБЛЕГЧЕННЫМ ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ, РАЗМЕР 9	Пара	468.00000	843.76	394 879.68	Поставка по заказу в течение 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000
ИТОГО			818.00000		1 352 342.76					

Сообщения

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Евгений Никитин	Первый руководитель	23.04.2020 16:04:48	Да
Тимур Альжанов	Проверил	23.04.2020 15:43:55	Да
Елена Яковенко	Проверил	23.04.2020 15:19:55	Да
Евгений Савин	Проверил	23.04.2020 14:55:26	Да
Мухтар Сулейменов	Проверил	23.04.2020 15:10:41	Да
Светлана Пожидаева	Проверил	23.04.2020 15:07:25	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель
Никитин Евгений Николаевич
23.04.2020 16:04:48
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил
Альжанов Тимур Багдатович
23.04.2020 15:43:55
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил
Яковенко Елена Владимировна
23.04.2020 15:19:55
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил
Савин Евгений Владимирович
23.04.2020 14:55:26
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)

Отсутствует в связи отпуском без сохранения заработной платы на основании приказа №63 лс от 26.03.2020

Карасова Людмила Борисовна
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил
Сулейменов Мухтар Сапарғалиевич
23.04.2020 15:10:41
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил
Пожидаева Светлана Ильинична
23.04.2020 15:07:25
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)